
 

NO/176/2018 Radom, 2018-10-30 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: BG/40/2018. 

 Przedmiot postępowania: Dostawa kamer cyfrowych 
 

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”) 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej "uPzp", informuję, że do Zamawiającego wpłynęły prośby 
o wyjaśnienie treści SIWZ zawierające następujące pytania: 

 
Pytanie 1 
Dotyczy: Zadania 1. 
Wielu producentów zamyka zakłady na 2 tygodnie w okresie Świąt i Nowego Roku. 
„Czy wymagany czas dostawy” można liczyć z „wyłączeniem 2 tygodni przerwy świątecznej”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu dostawy dla zadania 1 do 8 tygodni (z uwagi na przerwę 
w działalności dostawców w okresie świątecznym). 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Zadania 1. 
Czy wystarczający jest format wyjścia Mono8, Mono12(packed) i Mono 16? 
Odpowiedź: 
Treść pkt 9 w sekcji „Szczegółowe wymagania funkcjonalno-techniczne zamówienia” (zadanie 1) 
zmienia się następująco: 

„9) Obsługiwane formaty zapisu wartości piksela: Mono8 oraz minimum jeden z następujących 
formatów: Mono10, Mono12, Mono12Packed, Mono16.” 

 
Pytanie 3 
Dotyczy: Zadania 4. 
Czy dla Kamery 2 Zamawiający dopuszcza zakres temperaturowy pracy: od maks. 5°C do min. + 40°C? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dla Kamery 2 zakres temperaturowy pracy: od maks. 5°C do min. + 40°C. 
 
 
Podpisał: 
mgr inż. Wojciech Karsznia – Główny Specjalista ds. Planowania i Zamówień Publicznych 


